
UCHWAŁA NR 64.XI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 234, 235 ust. 4 i 236 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 240.XXIII.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą Nr 279.XXVI.2020 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020 r. w pkt 3: 

1) ppkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "dochodów budżetowych w szczegółowości określonej w art. 235 ustawy 
o finansach publicznych z podziałem na: dział, rozdział, paragraf", 

2) ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "wydatków budżetowych w szczegółowości określonej w art. 236 ustawy 
o finansach publicznych z podziałem na: dział, rozdział, paragraf", 

3) ppkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: "wydatków inwestycyjnych w szczegółowości: dział, rozdział, nazwa 
zadania, wartość zadania w danym roku budżetowym". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 2BF0D448-BA47-42AA-9217-5BA865EC7C10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 64.XI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


